2013年 4月 17日

第 31回レーザセンシングシンポジウムにおける

予稿集広告掲載および展示会場ご利用のお願い

拝啓
 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて，毎年レーザセンシングシンポジウムにご協力頂き，御礼申し上げます。本年も

9月 12日～13日に神奈川県箱根湯本温泉ホテルおかだにて，第 31回レーザセンシング
シンポジウムを開催する運びとなりました。詳細は以下をご参照ください。

   http://www-lidar.nies.go.jp/lss31/

 つきましては，本シンポジウムの趣旨にご賛同の上，予稿集への広告掲載，およびシ

ンポジウム会場の展示場をご利用頂きますようお願いいたします。
敬具

    第 31回レーザセンシングシンポジウム 実行委員長
    一般財団法人 電力中央研究所 藤井 隆

 連絡先： 〒240-0196 神奈川県横須賀市長坂２―６―１
   電力中央研究所 電力技術研究所 福地 哲生
   TEL 046-856-2121 FAX 046-856-3540
   E-mail: fukuchi@criepi.denken.or.jp

 予稿集広告掲載料：1ページあたり 20,000円（予稿集 1冊を進呈）
 展示場利用料：1ブースあたり 30,000円（参加費 1名分無料・予稿集込み）
   ※ブースの大きさは 180cm×90cmを予定しています。

 協賛して頂いた場合，シンポジウムのホームページからリンクを張らせて頂きます。

 振込先：三菱東京 UFJ銀行 成城支店
 種別：普通 口座番号：0139414
 口座名義：第 31回レーザセンシングシンポジウム 実行委員長 藤井隆
         (表示名：ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｲﾁｶｲﾚｰｻﾞｾﾝｼﾝｸﾞｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ ﾌｼﾞｲ ﾀｶｼ)

 広告原稿形態：通常の学会論文誌広告原稿に準拠

 (PDFファイルをご提供下さい。縦長 A4版 1ページ。)

申し込み締め切り：2013年 8月 9日（金）12:00
送付先：FAX: 046-856-3540／E-mail: fukuchi@criepi.denken.or.jp

2013年  月  日

申込用紙

第 31回レーザセンシングシンポジウムについて下記の件を申し込みます。

貴社名

部署

お名前

TEL  FAX
ご担当者

E-mail

 数 量 金 額

１．予稿集広告 ページ 円

２．展示場利用 ブース 円

合 計 円

申込内容

※希望番号を〇で囲み、数量、金額を記入してください。

○展示場を利用される場合で電源が必要な場合，以下に電圧・容量をご記入下さい。

○その他、ご要望があればご記入下さい。